

**TAURAGĖS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS Nr. 2022/09
V.Kudirkos g. 9, Tauragė**

Posėdis įvyko 2022-10-12 12.00 val.
Posėdžio pirmininkė – Indrė Macijauskaitė
Posėdžio sekretorė – Dalia Petrošienė

DALYVAUJA: Posėdyje dalyvavo: Simas Gaidelionis - atstovaujantis pilietinę visuomenę, Andžela Jakienė - atstovaujanti pilietinę visuomenę, Modesta Kavaliūnienė - verslo atstovas, Petras Kulikauskas - vietos valdžios atstovas, Indrė Macijauskaitė - verslo atstovas, Dalia Milašienė - atstovaujanti pilietinę visuomenę, Laura Mėlinavičienė - atstovaujanti pilietinę visuomenę, Dijana Mozūrienė - vietos valdžios atstovas, Saulius Musvydas - atstovaujantis pilietinę visuomenę, Vytautas Remeikis - verslo atstovas, Vidutis Šeštokas - verslo atstovas.

NEDALYVAVO: Eligija Šaulienė – vietos valdžios atstovas.
Taip pat dalyvavo Tauragės r. VVG pirmininkė Laima Šveikauskienė ir VVG VPS projekto administratorė Dalia Petrošienė.

Valdyboje yra 12 narių, dalyvauja - 11. Kворumas yra, valdybos sprendimai teisėti

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo, pagal kaimo vietovių vietos plėtros strategijos „Tauragės rajono vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros strategijos“ prioriteto Nr. I „Ekonominio gyvybingumo kaimo vietovėse skatinimas“ priemonę „Socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-1.
 2. Dėl vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo, pagal kaimo vietovių vietos plėtros strategijos „Tauragės rajono vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros strategijos“ prioriteto Nr. I „Ekonominio gyvybingumo kaimo vietovėse skatinimas“ priemonę „Smulkių bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslų kūrimas ir plėtra.“ Nr. LEADER-19.2- SAVA-5.
 3. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 26 paskelbimo.
- Bendru sutarimu posėdžio pirmininke patvirtinta Indrė Macijauskaitė, posėdžio sekretore patvirtinta Dalia Petrošienė.

1. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo pagal kaimo vietovių vietos plėtros strategijos „Tauragės rajono vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros strategijos“ prioriteto Nr. I „Ekonominio gyvybingumo kaimo vietovėse skatinimas“ priemonę „Socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-1. Tauragės rajono VVG VPS projekto vadovė Laima Šveikauskienė pristatė VPS prioriteto Nr. I „Ekonominio gyvybingumo kaimo vietovėse skatinimas“ priemonės „Socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-1 finansavimo sąlygų aprašą ir priedus, kurie yra suderinti su NMA ir prieš 5 darbo dienas buvo elektroniniu paštu išsiųsti valdybos nariams susipažinti. Valdybos nariai klausimų neturėjo.

NUTARTA. Patvirtinti Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašą pagal VPS prioriteto Nr. I „Ekonominio gyvybingumo kaimo vietovėse skatinimas“ priemonę „Socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-1.

Balsavimo rezultatai: už - 11, prieš - 0, susilaikė - 0.

2. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo pagal kaimo vietovių vietos plėtros strategijos „Tauragės rajono vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros strategijos“ prioriteto Nr I „Ekonominio gyvybingumo kaimo vietovėse skatinimas“ priemonę „Smulkių bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslų kūrimas ir plėtra.“ Nr. LEADER-19.2- SAVA-5.

Tauragės rajono VVG VPS projekto vadovė Laima Šveikauskienė pristatė VPS prioriteto Nr I „Ekonominio gyvybingumo kaimo vietovėse skatinimas“ priemonę „Smulkių bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslų kūrimas ir plėtra.“ Nr. LEADER-19.2- SAVA-5 finansavimo sąlygų aprašą ir priedus, kurie prieš 5 darbo dienas buvo elektroniniu paštu išsiųsti valdybos nariams susipažinti. Valdybos nariai klausimų neturėjo.

3. SVARSTYTA. Dėl Paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 26 paskelbimo. Tauragės rajono VVG VPS projekto vadovė Laima Šveikauskienė pristatė, kad, yra parengtas ir suderintas su NMA Kvietimas Nr. 26 teikti vietos projektų paraiškas. Bendra kvietimo teikti vietos projektus suma **98 596,00,00 Eur** iš EŽŪFKP ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų ir **81 717,00 Eur** iš Europos Sąjungos ekonomikos gaivinimo priemonės (EURI) lėšų.

Didžiausia galima parama vienam vietos projektui įgyvendinti pagal priemones: „Smulkių bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslų kūrimas ir plėtra.“ Nr. LEADER-19.2- SAVA-5 - 40 858,00 Eur.

„Socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-1 – 49 298,00 Eur.

Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašai bus skelbiami interneto svetainėse: www.tauragesvvg.lt ir www.nma.lt, bei Tauragės rajono VVG biure adresu: V. Kudirkos g. 9, Tauragė.

Valdybos nariai klausimų neturėjo. Valdybos pirmininkė Indrė Macijauskaitė pasiūlė paskelbti Paprastą kvietimą teikti vietos projektus Nr. 26.

NUTARTA.

1. Paskelbti Paprastą kvietimą teikti vietos projektus Nr. 26.
 2. Kvietimas teikti projektus galioja nuo 2022 m. spalio 17 d. 8.00 val. iki 2022 m. lapkričio 28 d. 15.00 val.
 3. Vietos projektų paraiškos priimamos el. paštu tauragesvvg@gmail.com, pasirašytos kvalifikuotu elektroniniu parašu.
- Balsavimo rezultatai: už - 11, prieš - 0, susilaikė - 0.

Posėdžio pirmininkė

Indrė Macijauskaitė

Posėdžio sekretorė

Dalia Petrošienė